
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia
nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Pabianickiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej z Gminą Miejską Pabianice kolejnej umowy 

użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Pabianicach, w obrębie 0017 

P -17, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 8 o pow. 0,0247 ha, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Pabianicach V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta KW LD1P/00063609/5, z przeznaczeniem na budowę drogi dla 

rowerów w ramach zadania „Budowa dróg dla rowerów dochodzących do węzłów 

przesiadkowych komunikacji miejskiej – jako niezbędny, uzupełniający element 

projektu – zaprojektuj i wybuduj – CZĘŚĆ 2 etap F odcinek 2 Pabianice 

(projektowana) ul. Popiełuszki na odc. od ul. Potokowej do ronda z ul. Jutrzkowicką 

oraz odc. od ul. Targowej 70 do (projektowanej) ul. Popiełuszki” w związku 

z realizacją projektu „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”.

§ 2. Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas oznaczony do 

28 grudnia 2028 roku.

§ 3. W umowie użyczenia należy zastrzec, że po zakończeniu okresu 

obowiązywania umowy lub w przypadku jej wcześniejszego rozwiązania Gmina 

Miejska Pabianice zrzeka się ewentualnych roszczeń z tytułu wydatków i nakładów 



wraz z ustawowymi odsetkami wobec Skarbu Państwa, które poczynione byłyby na 

przedmiotowej nieruchomości.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-07-30T13:22:16+0000
	Dorota Helena Ryl




